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FE - 29Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE LUIGI G. AMALFI B
(1103020B)
CAPOLIVERI - 07-05-2011 - 14-05-2011

Torneo FE - 29Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE LUIGI G. AMALFI B 1103020B

Luogo CAPOLIVERI  [Livorno - Toscana]
Periodo 07-05-2011 - 14-05-2011

Turni 8

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PAGANO SERGIO - MASTROSTEFANO D.

Partecipanti 26

Sito Internet

Pelyushenko Vladyslav    

1De Nadai Daniele         

2
Pintaudi Alfio           

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 1N Pelyushenko Vladyslav    6.5 ITA 34.5038.0028.0030.001800 1743 1995 8 6 1 1 4 2 1 1 4 4 0 0 0 0 1973

2 1 1N De Nadai Daniele         6.5 ITA 34.0037.0027.5028.001861 1719 1971 8 6 1 1 4 3 0 1 4 3 1 0 0 0 1976

3 2 1N Pintaudi Alfio           5.5 ITA 34.5038.5028.0027.251830 1704 1846 8 5 1 2 4 4 0 0 4 1 1 2 0 0 1958

4 8 1N Santinelli Sergio        5.0 ITA 37.5041.0031.0024.501768 1729 1825 8 4 2 2 4 2 1 1 4 2 1 1 0 0 1959

5 13 2N Andreassi Luca           5.0 ITA 35.0037.0028.5019.001674 1669 1740 8 5 0 3 4 2 0 2 4 3 0 1 0 0 1970

6 6 1N Vanzan Alessandro        5.0 ITA 32.5035.5026.0021.001781 1664 1734 8 4 2 2 4 2 1 1 4 2 1 1 0 0 1944

7 5 1N Bellafiore Enzo          5.0 ITA 32.0035.5026.5020.751788 1654 1718 8 4 2 2 4 3 0 1 4 1 2 1 0 0 1955

8 14 2N Gulinelli Euro           5.0 ITA 30.0030.0024.5015.501674 1695 1771 8 4 2 2 4 1 2 1 4 3 0 1 0 0 1950

9 9 2N Ferro Dario              5.0 ITA 29.5032.5024.5019.251713 1620 1683 8 4 2 2 4 3 0 1 4 1 2 1 0 0 1972

10 17 3N Bassini Massimo          4.5 ITA 34.5037.5028.0018.001549 1707 1751 8 4 1 3 4 2 1 1 4 2 0 2 0 0 1970

11 11 1N De Polzer Manfredi       4.0 ITA 35.5038.5029.0015.501707 1704 1675 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 0 0 1936

12 7 1N Bolla Vittorio           4.0 ITA 35.0038.5028.5016.251771 1707 1708 8 3 2 3 4 0 2 2 4 3 0 1 0 0 1934

13 12 Nielsen Jorgen Kamp             4.0 DEN 32.0032.0025.5015.751701 1672 1665 7 3 2 2 4 1 1 2 3 2 1 0 0 1 1965

14 15 2N Daffra Marco             4.0 ITA 30.5032.0025.0012.501651 1663 1614 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 0 0 1961

15 3 1N Capossela Fabio          4.0 ITA 26.0026.0021.009.00 1825 1551 1482 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 0 0 1961

16 23 NC Gromova Irina            4.0 25.5027.0020.509.50 1404 1612 1518 8 4 0 4 4 3 0 1 4 1 0 3 0 0 1969

17 19 NC Bonino Silvano           3.5 ITA 28.0029.5023.009.50 1487 1609 1542 8 3 1 4 4 2 1 1 4 1 0 3 0 0 1940

18 16 2N Mastrostefano Ennio      3.5 ITA 28.0028.0021.506.50 1637 1536 1387 8 3 1 4 4 1 1 2 4 2 0 2 0 0 1946

19 20 NC Giordani Pierino         3.5 ITA 26.5028.0021.509.75 1453 1585 1461 8 3 1 4 4 1 1 2 4 2 0 2 0 0 1948

20 21 NC Campidonico Carlo        3.5 ITA 25.0025.0020.007.50 1458 1540 1398 8 3 1 4 4 1 1 2 4 2 0 2 0 0 1955

21 10 1N Pelyushenko Anton        3.0 ITA 32.0032.0025.508.25 1709 1601 1470 8 1 4 3 4 1 2 1 4 0 2 2 0 0 2001

22 18 2N Scotti Luigi             3.0 ITA 27.5030.5022.5010.501535 1597 1449 8 2 2 4 4 1 0 3 4 1 2 1 0 0 1935

23 24 NC Horton-kitchlew Casper   2.5 20.0020.0016.003.75 1440 1499 1345 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 0 1 1992

24 25 NC Marrazzo Ciro Emanuele   2.0 ITA 25.0025.0020.001.50 1398 1485 1258 8 2 0 6 4 1 0 3 4 1 0 3 0 0 1995

25 26 NC Tiburzio Daniele         1.5 ITA 24.5024.5020.501.75 1395 1526 1223 8 1 1 6 4 0 0 4 4 1 1 2 0 0 2000

26 22 NC Ferretti Jacopo          0.0 ITA 24.0025.5019.000.00 1359 1567 815 8 0 0 8 4 0 0 4 4 0 0 4 0 0 1999

FSI - FE - 29Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE LUIGI G. AMALFI B (1103020B) - CAPOLIVERI - 07-05-2011 - 14-05-2011 - Pag. 2/22



T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

FE - 29Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE LUIGI G. AMALFI B
(1103020B)
CAPOLIVERI - 07-05-2011 - 14-05-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 2N Andreassi Luca           ITA LAZ RM 1674 1669 1740 1970 M 830658 122655

17 3N Bassini Massimo          ITA UMB PG 1549 1707 1751 1970 M 809314 122430

5 1N Bellafiore Enzo          ITA PIE TO 1788 1654 1718 1955 M 841722 132068

7 1N Bolla Vittorio           ITA LAZ RM 1771 1707 1708 1934 M 803480 100233

19 NC Bonino Silvano           ITA LIG IM 1487 1609 1542 1940 M 872660 139738

21 NC Campidonico Carlo        ITA TOS LI 1458 1540 1398 1955 M

3 1N Capossela Fabio          ITA UMB PG 1825 1551 1482 1961 M 844470 122349

15 2N Daffra Marco             ITA TOS FI 1651 1663 1614 1961 M 864943 104981

1 1N De Nadai Daniele         ITA TOS LI 1861 1719 1971 1976 M 833673 127643

11 1N De Polzer Manfredi       ITA ALT BZ 1707 1704 1675 1936 M 835277 109694

22 NC Ferretti Jacopo          ITA TOS LI 1359 1567 815 1999 M

9 2N Ferro Dario              ITA TOS LI 1713 1620 1683 1972 M 852880 106979

20 NC Giordani Pierino         ITA PIE BI 1453 1585 1461 1948 M 872539 118248

23 NC Gromova Irina            EE 1404 1612 1518 1969 F

14 2N Gulinelli Euro           ITA EMI RA 1674 1695 1771 1950 M 802069 120198

24 NC Horton-kitchlew Casper   EE 1440 1499 1345 1992 M

25 NC Marrazzo Ciro Emanuele   ITA TOS LI 1398 1485 1258 1995 M

16 2N Mastrostefano Ennio      ITA CAM CE 1637 1536 1387 1946 M 876062 100403

12 Nielsen Jorgen Kamp             DEN 1701 1672 1665 1965 M 1413279

10 1N Pelyushenko Anton        ITA PUG FG 1709 1601 1470 2001 M 862347 133440

4 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA PUG FG 1800 1743 1995 1973 M 805963 126071

2 1N Pintaudi Alfio           ITA SIC ME 1830 1704 1846 1958 M 850470 117405

8 1N Santinelli Sergio        ITA TOS LI 1768 1729 1825 1959 M 852945 106978

18 2N Scotti Luigi             ITA LOM LO 1535 1597 1449 1935 M 837628 107758

26 NC Tiburzio Daniele         ITA TOS LI 1395 1526 1223 2000 M

6 1N Vanzan Alessandro        ITA LAZ RM 1781 1664 1734 1944 M 820032 105422
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

2 1 1N De Nadai Daniele         6.5 ITA | 13 N 1 | 10 B 1 | 8 N Â½ | 4 B 0 | 6 N 1 | 17 B 1 | 11 N 1 | 7 B 1 | 0

3 2 1N Pintaudi Alfio           5.5 ITA | 14 B 1 | 11 N 0 | 15 B 1 | 12 N Â½ | 5 B 1 | 8 N 0 | 17 B 1 | 4 N 1 | 0

15 3 1N Capossela Fabio          4.0 ITA | 15 N 0 | 20 N 1 | 7 B 0 | 23 B 1 | 11 N 0 | 26 N 1 | 14 B 0 | 22 B 1 | 0

1 4 1N Pelyushenko Vladyslav    6.5 ITA | 16 B 1 | 7 N 1 | 11 B 1 | 1 N 1 | 8 B Â½ | 13 N 1 | 12 N 1 | 2 B 0 | 0

7 5 1N Bellafiore Enzo          5.0 ITA | 17 N Â½ | 21 B 1 | 12 N 1 | 8 B 0 | 2 N 0 | 19 B 1 | 7 N Â½ | 13 B 1 | 0

6 6 1N Vanzan Alessandro        5.0 ITA | 18 B Â½ | 9 N 0 | 23 B 1 | 14 N 1 | 1 B 0 | 10 N Â½ | 15 B 1 | 8 N 1 | 0

12 7 1N Bolla Vittorio           4.0 ITA | 19 N 1 | 4 B 0 | 3 N 1 | 17 B 0 | 15 N 1 | 12 B Â½ | 5 B Â½ | 1 N 0 | 0

4 8 1N Santinelli Sergio        5.0 ITA | 20 B 1 | 15 N 1 | 1 B Â½ | 5 N 1 | 4 N Â½ | 2 B 1 | 13 N 0 | 6 B 0 | 0

9 9 2N Ferro Dario              5.0 ITA | 21 N Â½ | 6 B 1 | 17 N 0 | 16 B 1 | 12 B 0 | 14 N Â½ | 10 B 1 | 20 N 1 | 0

21 10 1N Pelyushenko Anton        3.0 ITA | 22 B 1 | 1 N 0 | 14 N Â½ | 18 B Â½ | 19 N Â½ | 6 B Â½ | 9 N 0 | 23 B 0 | 0

11 11 1N De Polzer Manfredi       4.0 ITA | 24 N 1 | 2 B 1 | 4 N 0 | 13 B 0 | 3 B 1 | 18 N 1 | 1 B 0 | 14 N 0 | 0

13 12 Nielsen Jorgen Kamp             4.0 DEN | 25 B 1 | 23 N 1 | 5 B 0 | 2 B Â½ | 9 N 1 | 7 N Â½ | 4 B 0 | 0 0 | 1

5 13 2N Andreassi Luca           5.0 ITA | 1 B 0 | 25 N 1 | 19 B 1 | 11 N 1 | 17 N 1 | 4 B 0 | 8 B 1 | 5 N 0 | 0

8 14 2N Gulinelli Euro           5.0 ITA | 2 N 0 | 22 N 1 | 10 B Â½ | 6 B 0 | 16 N 1 | 9 B Â½ | 3 N 1 | 11 B 1 | 0

14 15 2N Daffra Marco             4.0 ITA | 3 B 1 | 8 B 0 | 2 N 0 | 26 N 1 | 7 B 0 | 23 B 1 | 6 N 0 | 18 N 1 | 0

18 16 2N Mastrostefano Ennio      3.5 ITA | 4 N 0 | 24 B Â½ | 21 N 1 | 9 N 0 | 14 B 0 | 20 B 0 | 22 N 1 | 26 B 1 | 0

10 17 3N Bassini Massimo          4.5 ITA | 5 B Â½ | 18 N 1 | 9 B 1 | 7 N 1 | 13 B 0 | 1 N 0 | 2 N 0 | 19 B 1 | 0

22 18 2N Scotti Luigi             3.0 ITA | 6 N Â½ | 17 B 0 | 24 N 1 | 10 N Â½ | 21 B 1 | 11 B 0 | 19 N 0 | 15 B 0 | 0

17 19 NC Bonino Silvano           3.5 ITA | 7 B 0 | 26 N 1 | 13 N 0 | 20 B 1 | 10 B Â½ | 5 N 0 | 18 B 1 | 17 N 0 | 0

19 20 NC Giordani Pierino         3.5 ITA | 8 N 0 | 3 B 0 | 25 B 1 | 19 N 0 | 26 B Â½ | 16 N 1 | 21 N 1 | 9 B 0 | 0

20 21 NC Campidonico Carlo        3.5 ITA | 9 B Â½ | 5 N 0 | 16 B 0 | 24 B 1 | 18 N 0 | 22 N 1 | 20 B 0 | 25 N 1 | 0

26 22 NC Ferretti Jacopo          0.0 ITA | 10 N 0 | 14 B 0 | 26 B 0 | 25 N 0 | 24 N 0 | 21 B 0 | 16 B 0 | 3 N 0 | 0

16 23 NC Gromova Irina            4.0 | 26 B 1 | 12 B 0 | 6 N 0 | 3 N 0 | 25 B 1 | 15 N 0 | 24 B 1 | 10 N 1 | 0

23 24 NC Horton-kitchlew Casper   2.5 | 11 B 0 | 16 N Â½ | 18 B 0 | 21 N 0 | 22 B 1 | 25 N 1 | 23 N 0 | 0 0 | -1

24 25 NC Marrazzo Ciro Emanuele   2.0 ITA | 12 N 0 | 13 B 0 | 20 N 0 | 22 B 1 | 23 N 0 | 24 B 0 | 26 N 1 | 21 B 0 | 0

25 26 NC Tiburzio Daniele         1.5 ITA | 23 N 0 | 19 B 0 | 22 N 1 | 15 B 0 | 20 N Â½ | 3 B 0 | 25 B 0 | 16 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 2N Andreassi Luca           ITA 1674 7 4.00 3.16 0.84 1669.751740 1970 M 830658 122655

17 3N Bassini Massimo          ITA 1549 8 4.50 2.44 2.06 1707.381751 1970 M 809314 122430

5 1N Bellafiore Enzo          ITA 1788 7 4.00 4.42 -0.42 1654.751718 1955 M 841722 132068

7 1N Bolla Vittorio           ITA 1771 8 4.00 4.62 -0.62 1707.751708 1934 M 803480 100233

19 NC Bonino Silvano           ITA 1487 7 2.50 2.18 0.32 1609.251542 1940 M 872660 139738

3 1N Capossela Fabio          ITA 1825 5 1.00 3.57 -2.57 1551.751482 1961 M 844470 122349

15 2N Daffra Marco             ITA 1651 6 2.00 2.20 -0.2 1663.621614 1961 M 864943 104981

1 1N De Nadai Daniele         ITA 1861 8 6.50 5.45 1.05 1719.881971 1976 M 833673 127643

11 1N De Polzer Manfredi       ITA 1707 7 3.00 3.16 -0.16 1704.881675 1936 M 835277 109694

9 2N Ferro Dario              ITA 1713 7 4.50 4.13 0.37 1620.251683 1972 M 852880 106979

20 NC Giordani Pierino         ITA 1453 5 1.00 1.13 -0.13 1585.121461 1948 M 872539 118248

14 2N Gulinelli Euro           ITA 1674 7 4.00 2.84 1.16 1695.121771 1950 M 802069 120198

16 2N Mastrostefano Ennio      ITA 1637 4 0.00 1.87 -1.87 1536.501387 1946 M 876062 100403

12 Nielsen Jorgen Kamp             DEN 1701 5 2.00 1.95 0.05 1672.001665 1965 M 1413279

10 1N Pelyushenko Anton        ITA 1709 6 2.00 3.25 -1.25 1601.751470 2001 M 862347 133440

4 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1800 8 6.50 4.62 1.88 1743.621995 1973 M 805963 126071

2 1N Pintaudi Alfio           ITA 1830 8 5.50 5.31 0.19 1704.751846 1958 M 850470 117405

8 1N Santinelli Sergio        ITA 1768 8 5.00 4.34 0.66 1729.751825 1959 M 852945 106978

18 2N Scotti Luigi             ITA 1535 6 1.00 2.12 -1.12 1597.751449 1935 M 837628 107758

6 1N Vanzan Alessandro        ITA 1781 7 4.00 4.24 -0.24 1664.381734 1944 M 820032 105422
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 NC Campidonico Carlo        ITA 1458 3 3.00 3.20 0.3 18 1540.381398 1955 M

22 NC Ferretti Jacopo          ITA 1359 4 0.00 2.20 -2.2 -81 1567.00815 1999 M

23 NC Gromova Irina            1404 3 3.00 2.10 1.9 0 1612.501518 1969 F

24 NC Horton-kitchlew Casper   1440 4 2.00 3.00 -0.5 0 1499.711345 1992 M

25 NC Marrazzo Ciro Emanuele   ITA 1398 5 2.00 3.10 -1.1 -42 1485.501258 1995 M

26 NC Tiburzio Daniele         ITA 1395 3 1.00 2.80 -1.3 -45 1526.751223 2000 M
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 2N Andreassi Luca           ITA 1674   |  1 1N De Nadai Daniele         ITA 1861 0 - 1

2 2 1N Pintaudi Alfio           ITA 1830   |  14 2N Gulinelli Euro           ITA 1674 1 - 0

3 15 2N Daffra Marco             ITA 1651   |  3 1N Capossela Fabio          ITA 1825 1 - 0

4 4 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1800   |  16 2N Mastrostefano Ennio      ITA 1637 1 - 0

5 17 3N Bassini Massimo          ITA 1549   |  5 1N Bellafiore Enzo          ITA 1788 Â½ - Â½

6 6 1N Vanzan Alessandro        ITA 1781   |  18 2N Scotti Luigi             ITA 1535 Â½ - Â½

7 19 NC Bonino Silvano           ITA 1487   |  7 1N Bolla Vittorio           ITA 1771 0 - 1

8 8 1N Santinelli Sergio        ITA 1768   |  20 NC Giordani Pierino         ITA 1453 1 - 0

9 21 NC Campidonico Carlo        ITA 1458   |  9 2N Ferro Dario              ITA 1713 Â½ - Â½

10 10 1N Pelyushenko Anton        ITA 1709   |  22 NC Ferretti Jacopo          ITA 1359 1 - 0

11 24 NC Horton-kitchlew Casper   1440   |  11 1N De Polzer Manfredi       ITA 1707 0 - 1

12 12 Nielsen Jorgen Kamp             DEN 1701   |  25 NC Marrazzo Ciro Emanuele   ITA 1398 1 - 0

13 23 NC Gromova Irina            1404   |  26 NC Tiburzio Daniele         ITA 1395 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N De Nadai Daniele         1 ITA 1861   |  10 1N Pelyushenko Anton        1 ITA 1709 1 - 0

2 11 1N De Polzer Manfredi       1 ITA 1707   |  2 1N Pintaudi Alfio           1 ITA 1830 1 - 0

3 7 1N Bolla Vittorio           1 ITA 1771   |  4 1N Pelyushenko Vladyslav    1 ITA 1800 0 - 1

4 15 2N Daffra Marco             1 ITA 1651   |  8 1N Santinelli Sergio        1 ITA 1768 0 - 1

5 23 NC Gromova Irina            1 1404   |  12 Nielsen Jorgen Kamp             1 DEN 1701 0 - 1

6 5 1N Bellafiore Enzo          0.5 ITA 1788   |  21 NC Campidonico Carlo        0.5 ITA 1458 1 - 0

7 9 2N Ferro Dario              0.5 ITA 1713   |  6 1N Vanzan Alessandro        0.5 ITA 1781 1 - 0

8 18 2N Scotti Luigi             0.5 ITA 1535   |  17 3N Bassini Massimo          0.5 ITA 1549 0 - 1

9 20 NC Giordani Pierino         0 ITA 1453   |  3 1N Capossela Fabio          0 ITA 1825 0 - 1

10 25 NC Marrazzo Ciro Emanuele   0 ITA 1398   |  13 2N Andreassi Luca           0 ITA 1674 0 - 1

11 22 NC Ferretti Jacopo          0 ITA 1359   |  14 2N Gulinelli Euro           0 ITA 1674 0 - 1

12 16 2N Mastrostefano Ennio      0 ITA 1637   |  24 NC Horton-kitchlew Casper   0 1440 Â½ - Â½

13 26 NC Tiburzio Daniele         0 ITA 1395   |  19 NC Bonino Silvano           0 ITA 1487 0 - 1
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(1103020B)
CAPOLIVERI - 07-05-2011 - 14-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Santinelli Sergio        2 ITA 1768   |  1 1N De Nadai Daniele         2 ITA 1861 Â½ - Â½

2 4 1N Pelyushenko Vladyslav    2 ITA 1800   |  11 1N De Polzer Manfredi       2 ITA 1707 1 - 0

3 12 Nielsen Jorgen Kamp             2 DEN 1701   |  5 1N Bellafiore Enzo          1.5 ITA 1788 0 - 1

4 17 3N Bassini Massimo          1.5 ITA 1549   |  9 2N Ferro Dario              1.5 ITA 1713 1 - 0

5 2 1N Pintaudi Alfio           1 ITA 1830   |  15 2N Daffra Marco             1 ITA 1651 1 - 0

6 3 1N Capossela Fabio          1 ITA 1825   |  7 1N Bolla Vittorio           1 ITA 1771 0 - 1

7 14 2N Gulinelli Euro           1 ITA 1674   |  10 1N Pelyushenko Anton        1 ITA 1709 Â½ - Â½

8 13 2N Andreassi Luca           1 ITA 1674   |  19 NC Bonino Silvano           1 ITA 1487 1 - 0

9 6 1N Vanzan Alessandro        0.5 ITA 1781   |  23 NC Gromova Irina            1 1404 1 - 0

10 21 NC Campidonico Carlo        0.5 ITA 1458   |  16 2N Mastrostefano Ennio      0.5 ITA 1637 0 - 1

11 24 NC Horton-kitchlew Casper   0.5 1440   |  18 2N Scotti Luigi             0.5 ITA 1535 0 - 1

12 20 NC Giordani Pierino         0 ITA 1453   |  25 NC Marrazzo Ciro Emanuele   0 ITA 1398 1 - 0

13 22 NC Ferretti Jacopo          0 ITA 1359   |  26 NC Tiburzio Daniele         0 ITA 1395 0 - 1
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FE - 29Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE LUIGI G. AMALFI B
(1103020B)
CAPOLIVERI - 07-05-2011 - 14-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N De Nadai Daniele         2.5 ITA 1861   |  4 1N Pelyushenko Vladyslav    3 ITA 1800 0 - 1

2 5 1N Bellafiore Enzo          2.5 ITA 1788   |  8 1N Santinelli Sergio        2.5 ITA 1768 0 - 1

3 7 1N Bolla Vittorio           2 ITA 1771   |  17 3N Bassini Massimo          2.5 ITA 1549 0 - 1

4 12 Nielsen Jorgen Kamp             2 DEN 1701   |  2 1N Pintaudi Alfio           2 ITA 1830 Â½ - Â½

5 11 1N De Polzer Manfredi       2 ITA 1707   |  13 2N Andreassi Luca           2 ITA 1674 0 - 1

6 14 2N Gulinelli Euro           1.5 ITA 1674   |  6 1N Vanzan Alessandro        1.5 ITA 1781 0 - 1

7 9 2N Ferro Dario              1.5 ITA 1713   |  16 2N Mastrostefano Ennio      1.5 ITA 1637 1 - 0

8 10 1N Pelyushenko Anton        1.5 ITA 1709   |  18 2N Scotti Luigi             1.5 ITA 1535 Â½ - Â½

9 3 1N Capossela Fabio          1 ITA 1825   |  23 NC Gromova Irina            1 1404 1 - 0

10 26 NC Tiburzio Daniele         1 ITA 1395   |  15 2N Daffra Marco             1 ITA 1651 0 - 1

11 19 NC Bonino Silvano           1 ITA 1487   |  20 NC Giordani Pierino         1 ITA 1453 1 - 0

12 21 NC Campidonico Carlo        0.5 ITA 1458   |  24 NC Horton-kitchlew Casper   0.5 1440 1 - 0

13 25 NC Marrazzo Ciro Emanuele   0 ITA 1398   |  22 NC Ferretti Jacopo          0 ITA 1359 1 - 0
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FE - 29Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE LUIGI G. AMALFI B
(1103020B)
CAPOLIVERI - 07-05-2011 - 14-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Pelyushenko Vladyslav    4 ITA 1800   |  8 1N Santinelli Sergio        3.5 ITA 1768 Â½ - Â½

2 17 3N Bassini Massimo          3.5 ITA 1549   |  13 2N Andreassi Luca           3 ITA 1674 0 - 1

3 6 1N Vanzan Alessandro        2.5 ITA 1781   |  1 1N De Nadai Daniele         2.5 ITA 1861 0 - 1

4 2 1N Pintaudi Alfio           2.5 ITA 1830   |  5 1N Bellafiore Enzo          2.5 ITA 1788 1 - 0

5 9 2N Ferro Dario              2.5 ITA 1713   |  12 Nielsen Jorgen Kamp             2.5 DEN 1701 0 - 1

6 11 1N De Polzer Manfredi       2 ITA 1707   |  3 1N Capossela Fabio          2 ITA 1825 1 - 0

7 15 2N Daffra Marco             2 ITA 1651   |  7 1N Bolla Vittorio           2 ITA 1771 0 - 1

8 19 NC Bonino Silvano           2 ITA 1487   |  10 1N Pelyushenko Anton        2 ITA 1709 Â½ - Â½

9 18 2N Scotti Luigi             2 ITA 1535   |  21 NC Campidonico Carlo        1.5 ITA 1458 1 - 0

10 16 2N Mastrostefano Ennio      1.5 ITA 1637   |  14 2N Gulinelli Euro           1.5 ITA 1674 0 - 1

11 20 NC Giordani Pierino         1 ITA 1453   |  26 NC Tiburzio Daniele         1 ITA 1395 Â½ - Â½

12 23 NC Gromova Irina            1 1404   |  25 NC Marrazzo Ciro Emanuele   1 ITA 1398 1 - 0

13 24 NC Horton-kitchlew Casper   0.5 1440   |  22 NC Ferretti Jacopo          0 ITA 1359 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

FE - 29Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE LUIGI G. AMALFI B
(1103020B)
CAPOLIVERI - 07-05-2011 - 14-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 2N Andreassi Luca           4 ITA 1674   |  4 1N Pelyushenko Vladyslav    4.5 ITA 1800 0 - 1

2 8 1N Santinelli Sergio        4 ITA 1768   |  2 1N Pintaudi Alfio           3.5 ITA 1830 1 - 0

3 1 1N De Nadai Daniele         3.5 ITA 1861   |  17 3N Bassini Massimo          3.5 ITA 1549 1 - 0

4 7 1N Bolla Vittorio           3 ITA 1771   |  12 Nielsen Jorgen Kamp             3.5 DEN 1701 Â½ - Â½

5 18 2N Scotti Luigi             3 ITA 1535   |  11 1N De Polzer Manfredi       3 ITA 1707 0 - 1

6 5 1N Bellafiore Enzo          2.5 ITA 1788   |  19 NC Bonino Silvano           2.5 ITA 1487 1 - 0

7 10 1N Pelyushenko Anton        2.5 ITA 1709   |  6 1N Vanzan Alessandro        2.5 ITA 1781 Â½ - Â½

8 14 2N Gulinelli Euro           2.5 ITA 1674   |  9 2N Ferro Dario              2.5 ITA 1713 Â½ - Â½

9 15 2N Daffra Marco             2 ITA 1651   |  23 NC Gromova Irina            2 1404 1 - 0

10 26 NC Tiburzio Daniele         1.5 ITA 1395   |  3 1N Capossela Fabio          2 ITA 1825 0 - 1

11 16 2N Mastrostefano Ennio      1.5 ITA 1637   |  20 NC Giordani Pierino         1.5 ITA 1453 0 - 1

12 25 NC Marrazzo Ciro Emanuele   1 ITA 1398   |  24 NC Horton-kitchlew Casper   1.5 1440 0 - 1

13 22 NC Ferretti Jacopo          0 ITA 1359   |  21 NC Campidonico Carlo        1.5 ITA 1458 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

FE - 29Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE LUIGI G. AMALFI B
(1103020B)
CAPOLIVERI - 07-05-2011 - 14-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 Nielsen Jorgen Kamp             4 DEN 1701   |  4 1N Pelyushenko Vladyslav    5.5 ITA 1800 0 - 1

2 13 2N Andreassi Luca           4 ITA 1674   |  8 1N Santinelli Sergio        5 ITA 1768 1 - 0

3 11 1N De Polzer Manfredi       4 ITA 1707   |  1 1N De Nadai Daniele         4.5 ITA 1861 0 - 1

4 2 1N Pintaudi Alfio           3.5 ITA 1830   |  17 3N Bassini Massimo          3.5 ITA 1549 1 - 0

5 7 1N Bolla Vittorio           3.5 ITA 1771   |  5 1N Bellafiore Enzo          3.5 ITA 1788 Â½ - Â½

6 3 1N Capossela Fabio          3 ITA 1825   |  14 2N Gulinelli Euro           3 ITA 1674 0 - 1

7 6 1N Vanzan Alessandro        3 ITA 1781   |  15 2N Daffra Marco             3 ITA 1651 1 - 0

8 9 2N Ferro Dario              3 ITA 1713   |  10 1N Pelyushenko Anton        3 ITA 1709 1 - 0

9 19 NC Bonino Silvano           2.5 ITA 1487   |  18 2N Scotti Luigi             3 ITA 1535 1 - 0

10 21 NC Campidonico Carlo        2.5 ITA 1458   |  20 NC Giordani Pierino         2.5 ITA 1453 0 - 1

11 23 NC Gromova Irina            2 1404   |  24 NC Horton-kitchlew Casper   2.5 1440 1 - 0

12 26 NC Tiburzio Daniele         1.5 ITA 1395   |  25 NC Marrazzo Ciro Emanuele   1 ITA 1398 0 - 1

13 22 NC Ferretti Jacopo          0 ITA 1359   |  16 2N Mastrostefano Ennio      1.5 ITA 1637 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

FE - 29Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE LUIGI G. AMALFI B
(1103020B)
CAPOLIVERI - 07-05-2011 - 14-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Pelyushenko Vladyslav    6.5 ITA 1800   |  2 1N Pintaudi Alfio           4.5 ITA 1830 0 - 1

2 1 1N De Nadai Daniele         5.5 ITA 1861   |  7 1N Bolla Vittorio           4 ITA 1771 1 - 0

3 5 1N Bellafiore Enzo          4 ITA 1788   |  13 2N Andreassi Luca           5 ITA 1674 1 - 0

4 8 1N Santinelli Sergio        5 ITA 1768   |  6 1N Vanzan Alessandro        4 ITA 1781 0 - 1

5 14 2N Gulinelli Euro           4 ITA 1674   |  11 1N De Polzer Manfredi       4 ITA 1707 1 - 0

6 20 NC Giordani Pierino         3.5 ITA 1453   |  9 2N Ferro Dario              4 ITA 1713 0 - 1

7 17 3N Bassini Massimo          3.5 ITA 1549   |  19 NC Bonino Silvano           3.5 ITA 1487 1 - 0

8 10 1N Pelyushenko Anton        3 ITA 1709   |  23 NC Gromova Irina            3 1404 0 - 1

9 18 2N Scotti Luigi             3 ITA 1535   |  15 2N Daffra Marco             3 ITA 1651 0 - 1

10 3 1N Capossela Fabio          3 ITA 1825   |  22 NC Ferretti Jacopo          0 ITA 1359 1 - 0

11 25 NC Marrazzo Ciro Emanuele   2 ITA 1398   |  21 NC Campidonico Carlo        2.5 ITA 1458 0 - 1

12 16 2N Mastrostefano Ennio      2.5 ITA 1637   |  26 NC Tiburzio Daniele         1.5 ITA 1395 1 - 0

13 12 Nielsen Jorgen Kamp             4 DEN 1701   |  0 - F

14 24 NC Horton-kitchlew Casper   2.5 1440   |  0 - F
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FE - 29Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE LUIGI G. AMALFI B
(1103020B)
CAPOLIVERI - 07-05-2011 - 14-05-2011

1 De Nadai Daniele         
1N ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1971 Media: 1719.88 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Andreassi Luca           ITA 1674 187 0.74 1 1 1

2 B 10 1N Pelyushenko Anton        ITA 1709 152 0.7 1 2 2

3 N 8 1N Santinelli Sergio        ITA 1768 93 0.63 Â½ 2 2

4 B 4 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1800 61 0.58 0 2 2

5 N 6 1N Vanzan Alessandro        ITA 1781 80 0.61 1 3 3

6 B 17 3N Bassini Massimo          ITA 1549 312 0.86 1 4 4

7 N 11 1N De Polzer Manfredi       ITA 1707 154 0.71 1 5 5

8 B 7 1N Bolla Vittorio           ITA 1771 90 0.62 1 6 6

5.45 6 6

2 Pintaudi Alfio           
1N ITA   Elo FIDE: 1830 Perf: 1846 Media: 1704.75 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Gulinelli Euro           ITA 1674 156 0.71 1 1 1

2 N 11 1N De Polzer Manfredi       ITA 1707 123 0.67 0 1 1

3 B 15 2N Daffra Marco             ITA 1651 179 0.73 1 2 2

4 N 12 Nielsen Jorgen Kamp             DEN 1701 129 0.67 Â½ 2 2

5 B 5 1N Bellafiore Enzo          ITA 1788 42 0.56 1 3 3

6 N 8 1N Santinelli Sergio        ITA 1768 62 0.59 0 3 3

7 B 17 3N Bassini Massimo          ITA 1549 281 0.84 1 4 4

8 N 4 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1800 30 0.54 1 5 5

5.31 5 5

3 Capossela Fabio          
1N ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1482 Media: 1551.75 W-We: -2.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Daffra Marco             ITA 1651 174 0.73 0 0 0

2 N 20 NC Giordani Pierino         ITA 1453 372 0.9 1 1 1

3 B 7 1N Bolla Vittorio           ITA 1771 54 0.58 0 1 1

4 B 23 NC Gromova Irina            1404 1 1 2

5 N 11 1N De Polzer Manfredi       ITA 1707 118 0.66 0 1 2

6 N 26 NC Tiburzio Daniele         ITA 1395 1 1 3

7 B 14 2N Gulinelli Euro           ITA 1674 151 0.7 0 1 3

8 B 22 NC Ferretti Jacopo          ITA 1359 1 1 4

3.57 1 4

4 Pelyushenko Vladyslav    
1N ITA   Elo FIDE: 1800 Perf: 1995 Media: 1743.62 W-We: 1.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Mastrostefano Ennio      ITA 1637 163 0.72 1 1 1

2 N 7 1N Bolla Vittorio           ITA 1771 29 0.54 1 2 2

3 B 11 1N De Polzer Manfredi       ITA 1707 93 0.63 1 3 3

4 N 1 1N De Nadai Daniele         ITA 1861 -61 0.42 1 4 4

5 B 8 1N Santinelli Sergio        ITA 1768 32 0.54 Â½ 4 4

6 N 13 2N Andreassi Luca           ITA 1674 126 0.67 1 5 5

7 N 12 Nielsen Jorgen Kamp             DEN 1701 99 0.64 1 6 6

8 B 2 1N Pintaudi Alfio           ITA 1830 -30 0.46 0 6 6

4.62 6 6
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FE - 29Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE LUIGI G. AMALFI B
(1103020B)
CAPOLIVERI - 07-05-2011 - 14-05-2011

5 Bellafiore Enzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1718 Media: 1654.75 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Bassini Massimo          ITA 1549 239 0.8 Â½ 0 0

2 B 21 NC Campidonico Carlo        ITA 1458 1 0 1

3 N 12 Nielsen Jorgen Kamp             DEN 1701 87 0.62 1 1 2

4 B 8 1N Santinelli Sergio        ITA 1768 20 0.53 0 1 2

5 N 2 1N Pintaudi Alfio           ITA 1830 -42 0.44 0 1 2

6 B 19 NC Bonino Silvano           ITA 1487 301 0.85 1 2 3

7 N 7 1N Bolla Vittorio           ITA 1771 17 0.52 Â½ 2 3

8 B 13 2N Andreassi Luca           ITA 1674 114 0.66 1 3 4

4.42 3 4

6 Vanzan Alessandro        
1N ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1734 Media: 1664.38 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Scotti Luigi             ITA 1535 246 0.81 Â½ 0 0

2 N 9 2N Ferro Dario              ITA 1713 68 0.59 0 0 0

3 B 23 NC Gromova Irina            1404 1 0 1

4 N 14 2N Gulinelli Euro           ITA 1674 107 0.65 1 1 2

5 B 1 1N De Nadai Daniele         ITA 1861 -80 0.39 0 1 2

6 N 10 1N Pelyushenko Anton        ITA 1709 72 0.6 Â½ 1 2

7 B 15 2N Daffra Marco             ITA 1651 130 0.68 1 2 3

8 N 8 1N Santinelli Sergio        ITA 1768 13 0.52 1 3 4

4.24 3 4

7 Bolla Vittorio           
1N ITA   Elo FIDE: 1771 Perf: 1708 Media: 1707.75 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Bonino Silvano           ITA 1487 284 0.84 1 1 1

2 B 4 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1800 -29 0.46 0 1 1

3 N 3 1N Capossela Fabio          ITA 1825 -54 0.42 1 2 2

4 B 17 3N Bassini Massimo          ITA 1549 222 0.78 0 2 2

5 N 15 2N Daffra Marco             ITA 1651 120 0.66 1 3 3

6 B 12 Nielsen Jorgen Kamp             DEN 1701 70 0.6 Â½ 3 3

7 B 5 1N Bellafiore Enzo          ITA 1788 -17 0.48 Â½ 3 3

8 N 1 1N De Nadai Daniele         ITA 1861 -90 0.38 0 3 3

4.62 3 3

8 Santinelli Sergio        
1N ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 1825 Media: 1729.75 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Giordani Pierino         ITA 1453 315 0.86 1 1 1

2 N 15 2N Daffra Marco             ITA 1651 117 0.66 1 2 2

3 B 1 1N De Nadai Daniele         ITA 1861 -93 0.37 Â½ 2 2

4 N 5 1N Bellafiore Enzo          ITA 1788 -20 0.47 1 3 3

5 N 4 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1800 -32 0.46 Â½ 3 3

6 B 2 1N Pintaudi Alfio           ITA 1830 -62 0.41 1 4 4

7 N 13 2N Andreassi Luca           ITA 1674 94 0.63 0 4 4

8 B 6 1N Vanzan Alessandro        ITA 1781 -13 0.48 0 4 4

4.34 4 4
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FE - 29Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE LUIGI G. AMALFI B
(1103020B)
CAPOLIVERI - 07-05-2011 - 14-05-2011

9 Ferro Dario              
2N ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1683 Media: 1620.25 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Campidonico Carlo        ITA 1458 Â½ 0 0

2 B 6 1N Vanzan Alessandro        ITA 1781 -68 0.41 1 1 1

3 N 17 3N Bassini Massimo          ITA 1549 164 0.72 0 1 1

4 B 16 2N Mastrostefano Ennio      ITA 1637 76 0.6 1 2 2

5 B 12 Nielsen Jorgen Kamp             DEN 1701 12 0.52 0 2 2

6 N 14 2N Gulinelli Euro           ITA 1674 39 0.55 Â½ 2 2

7 B 10 1N Pelyushenko Anton        ITA 1709 4 0.51 1 3 3

8 N 20 NC Giordani Pierino         ITA 1453 260 0.82 1 4 4

4.13 4 4

10 Pelyushenko Anton        
1N ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1470 Media: 1601.75 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Ferretti Jacopo          ITA 1359 1 0 1

2 N 1 1N De Nadai Daniele         ITA 1861 -152 0.3 0 0 1

3 N 14 2N Gulinelli Euro           ITA 1674 35 0.55 Â½ 0 1

4 B 18 2N Scotti Luigi             ITA 1535 174 0.73 Â½ 0 1

5 N 19 NC Bonino Silvano           ITA 1487 222 0.78 Â½ 0 1

6 B 6 1N Vanzan Alessandro        ITA 1781 -72 0.4 Â½ 0 1

7 N 9 2N Ferro Dario              ITA 1713 -4 0.49 0 0 1

8 B 23 NC Gromova Irina            1404 0 0 1

3.25 0 1

11 De Polzer Manfredi       
1N ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1675 Media: 1704.88 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Horton-kitchlew Casper   1440 1 0 1

2 B 2 1N Pintaudi Alfio           ITA 1830 -123 0.33 1 1 2

3 N 4 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1800 -93 0.37 0 1 2

4 B 13 2N Andreassi Luca           ITA 1674 33 0.55 0 1 2

5 B 3 1N Capossela Fabio          ITA 1825 -118 0.34 1 2 3

6 N 18 2N Scotti Luigi             ITA 1535 172 0.73 1 3 4

7 B 1 1N De Nadai Daniele         ITA 1861 -154 0.29 0 3 4

8 N 14 2N Gulinelli Euro           ITA 1674 33 0.55 0 3 4

3.16 3 4

12 Nielsen Jorgen Kamp             
DEN   Elo FIDE: 1701 Perf: 1665 Media: 1672.00 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Marrazzo Ciro Emanuele   ITA 1398 1 0 1

2 N 23 NC Gromova Irina            1404 1 0 2

3 B 5 1N Bellafiore Enzo          ITA 1788 -87 0.38 0 0 2

4 B 2 1N Pintaudi Alfio           ITA 1830 -129 0.33 Â½ 0 2

5 N 9 2N Ferro Dario              ITA 1713 -12 0.48 1 1 3

6 N 7 1N Bolla Vittorio           ITA 1771 -70 0.4 Â½ 1 3

7 B 4 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1800 -99 0.36 0 1 3

8 0 0 F 1 3

1.95 1 3
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FE - 29Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE LUIGI G. AMALFI B
(1103020B)
CAPOLIVERI - 07-05-2011 - 14-05-2011

13 Andreassi Luca           
2N ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1740 Media: 1669.75 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N De Nadai Daniele         ITA 1861 -187 0.26 0 0 0

2 N 25 NC Marrazzo Ciro Emanuele   ITA 1398 1 0 1

3 B 19 NC Bonino Silvano           ITA 1487 187 0.74 1 1 2

4 N 11 1N De Polzer Manfredi       ITA 1707 -33 0.45 1 2 3

5 N 17 3N Bassini Massimo          ITA 1549 125 0.67 1 3 4

6 B 4 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1800 -126 0.33 0 3 4

7 B 8 1N Santinelli Sergio        ITA 1768 -94 0.37 1 4 5

8 N 5 1N Bellafiore Enzo          ITA 1788 -114 0.34 0 4 5

3.16 4 5

14 Gulinelli Euro           
2N ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1771 Media: 1695.12 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Pintaudi Alfio           ITA 1830 -156 0.29 0 0 0

2 N 22 NC Ferretti Jacopo          ITA 1359 1 0 1

3 B 10 1N Pelyushenko Anton        ITA 1709 -35 0.45 Â½ 0 1

4 B 6 1N Vanzan Alessandro        ITA 1781 -107 0.35 0 0 1

5 N 16 2N Mastrostefano Ennio      ITA 1637 37 0.55 1 1 2

6 B 9 2N Ferro Dario              ITA 1713 -39 0.45 Â½ 1 2

7 N 3 1N Capossela Fabio          ITA 1825 -151 0.3 1 2 3

8 B 11 1N De Polzer Manfredi       ITA 1707 -33 0.45 1 3 4

2.84 3 4

15 Daffra Marco             
2N ITA   Elo FIDE: 1651 Perf: 1614 Media: 1663.62 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Capossela Fabio          ITA 1825 -174 0.27 1 1 1

2 B 8 1N Santinelli Sergio        ITA 1768 -117 0.34 0 1 1

3 N 2 1N Pintaudi Alfio           ITA 1830 -179 0.27 0 1 1

4 N 26 NC Tiburzio Daniele         ITA 1395 1 1 2

5 B 7 1N Bolla Vittorio           ITA 1771 -120 0.34 0 1 2

6 B 23 NC Gromova Irina            1404 1 1 3

7 N 6 1N Vanzan Alessandro        ITA 1781 -130 0.32 0 1 3

8 N 18 2N Scotti Luigi             ITA 1535 116 0.66 1 2 4

2.2 2 4

16 Mastrostefano Ennio      
2N ITA   Elo FIDE: 1637 Perf: 1387 Media: 1536.50 W-We: -1.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1800 -163 0.28 0 0 0

2 B 24 NC Horton-kitchlew Casper   1440 Â½ 0 0

3 N 21 NC Campidonico Carlo        ITA 1458 1 0 1

4 N 9 2N Ferro Dario              ITA 1713 -76 0.4 0 0 1

5 B 14 2N Gulinelli Euro           ITA 1674 -37 0.45 0 0 1

6 B 20 NC Giordani Pierino         ITA 1453 184 0.74 0 0 1

7 N 22 NC Ferretti Jacopo          ITA 1359 1 0 2

8 B 26 NC Tiburzio Daniele         ITA 1395 1 0 3

1.87 0 3
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FE - 29Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE LUIGI G. AMALFI B
(1103020B)
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17 Bassini Massimo          
3N ITA   Elo FIDE: 1549 Perf: 1751 Media: 1707.38 W-We: 2.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Bellafiore Enzo          ITA 1788 -239 0.2 Â½ 0 0

2 N 18 2N Scotti Luigi             ITA 1535 14 0.52 1 1 1

3 B 9 2N Ferro Dario              ITA 1713 -164 0.28 1 2 2

4 N 7 1N Bolla Vittorio           ITA 1771 -222 0.22 1 3 3

5 B 13 2N Andreassi Luca           ITA 1674 -125 0.33 0 3 3

6 N 1 1N De Nadai Daniele         ITA 1861 -312 0.14 0 3 3

7 N 2 1N Pintaudi Alfio           ITA 1830 -281 0.16 0 3 3

8 B 19 NC Bonino Silvano           ITA 1487 62 0.59 1 4 4

2.44 4 4

18 Scotti Luigi             
2N ITA   Elo FIDE: 1535 Perf: 1449 Media: 1597.75 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Vanzan Alessandro        ITA 1781 -246 0.19 Â½ 0 0

2 B 17 3N Bassini Massimo          ITA 1549 -14 0.48 0 0 0

3 N 24 NC Horton-kitchlew Casper   1440 1 0 1

4 N 10 1N Pelyushenko Anton        ITA 1709 -174 0.27 Â½ 0 1

5 B 21 NC Campidonico Carlo        ITA 1458 1 0 2

6 B 11 1N De Polzer Manfredi       ITA 1707 -172 0.27 0 0 2

7 N 19 NC Bonino Silvano           ITA 1487 48 0.57 0 0 2

8 B 15 2N Daffra Marco             ITA 1651 -116 0.34 0 0 2

2.12 0 2

19 Bonino Silvano           
NC ITA   Elo FIDE: 1487 Perf: 1542 Media: 1609.25 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Bolla Vittorio           ITA 1771 -284 0.16 0 0 0

2 N 26 NC Tiburzio Daniele         ITA 1395 1 0 1

3 N 13 2N Andreassi Luca           ITA 1674 -187 0.26 0 0 1

4 B 20 NC Giordani Pierino         ITA 1453 34 0.55 1 1 2

5 B 10 1N Pelyushenko Anton        ITA 1709 -222 0.22 Â½ 1 2

6 N 5 1N Bellafiore Enzo          ITA 1788 -301 0.15 0 1 2

7 B 18 2N Scotti Luigi             ITA 1535 -48 0.43 1 2 3

8 N 17 3N Bassini Massimo          ITA 1549 -62 0.41 0 2 3

2.18 2 3

20 Giordani Pierino         
NC ITA   Elo FIDE: 1453 Perf: 1461 Media: 1585.12 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Santinelli Sergio        ITA 1768 -315 0.14 0 0 0

2 B 3 1N Capossela Fabio          ITA 1825 -372 0.1 0 0 0

3 B 25 NC Marrazzo Ciro Emanuele   ITA 1398 1 0 1

4 N 19 NC Bonino Silvano           ITA 1487 -34 0.45 0 0 1

5 B 26 NC Tiburzio Daniele         ITA 1395 Â½ 0 1

6 N 16 2N Mastrostefano Ennio      ITA 1637 -184 0.26 1 1 2

7 N 21 NC Campidonico Carlo        ITA 1458 1 1 3

8 B 9 2N Ferro Dario              ITA 1713 -260 0.18 0 1 3

1.13 1 3
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21 Campidonico Carlo        
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 18 Perf: 1398 Media: 1540.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Ferro Dario              ITA 1713 -255 0.19 Â½ 0 0

2 N 5 1N Bellafiore Enzo          ITA 1788 -330 0.12 0 0 0

3 B 16 2N Mastrostefano Ennio      ITA 1637 -179 0.27 0 0 0

4 B 24 NC Horton-kitchlew Casper   1440 18 0.53 1 1 1

5 N 18 2N Scotti Luigi             ITA 1535 -77 0.39 0 1 1

6 N 22 NC Ferretti Jacopo          ITA 1359 99 0.64 1 2 2

7 B 20 NC Giordani Pierino         ITA 1453 5 0.51 0 2 2

8 N 25 NC Marrazzo Ciro Emanuele   ITA 1398 60 0.58 1 3 3

3.23 3 3

22 Ferretti Jacopo          
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: -81 Perf: 815 Media: 1567.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Pelyushenko Anton        ITA 1709 -350 0.11 0 0 0

2 B 14 2N Gulinelli Euro           ITA 1674 -315 0.14 0 0 0

3 B 26 NC Tiburzio Daniele         ITA 1395 -36 0.45 0 0 0

4 N 25 NC Marrazzo Ciro Emanuele   ITA 1398 -39 0.45 0 0 0

5 N 24 NC Horton-kitchlew Casper   1440 -81 0.39 0 0 0

6 B 21 NC Campidonico Carlo        ITA 1458 -99 0.36 0 0 0

7 B 16 2N Mastrostefano Ennio      ITA 1637 -278 0.17 0 0 0

8 N 3 1N Capossela Fabio          ITA 1825 -466 0.08 0 0 0

2.15 0 0

23 Gromova Irina            
NC Elo Italia: 1404 Variaz: 0 Perf: 1518 Media: 1612.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Tiburzio Daniele         ITA 1395 9 0.51 1 1 1

2 B 12 Nielsen Jorgen Kamp             DEN 1701 -297 0.15 0 1 1

3 N 6 1N Vanzan Alessandro        ITA 1781 -377 0.09 0 1 1

4 N 3 1N Capossela Fabio          ITA 1825 -421 0.08 0 1 1

5 B 25 NC Marrazzo Ciro Emanuele   ITA 1398 6 0.51 1 2 2

6 N 15 2N Daffra Marco             ITA 1651 -247 0.19 0 2 2

7 B 24 NC Horton-kitchlew Casper   1440 -36 0.45 1 3 3

8 N 10 1N Pelyushenko Anton        ITA 1709 -305 0.14 1 4 4

2.12 4 4

24 Horton-kitchlew Casper   
NC Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1345 Media: 1499.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N De Polzer Manfredi       ITA 1707 -267 0.18 0 0 0

2 N 16 2N Mastrostefano Ennio      ITA 1637 -197 0.25 Â½ 0 0

3 B 18 2N Scotti Luigi             ITA 1535 -95 0.37 0 0 0

4 N 21 NC Campidonico Carlo        ITA 1458 -18 0.47 0 0 0

5 B 22 NC Ferretti Jacopo          ITA 1359 81 0.61 1 1 1

6 N 25 NC Marrazzo Ciro Emanuele   ITA 1398 42 0.56 1 2 2

7 N 23 NC Gromova Irina            1404 36 0.55 0 2 2

8 0 0 F 2 2

2.99 2 2
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25 Marrazzo Ciro Emanuele   
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -42 Perf: 1258 Media: 1485.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 Nielsen Jorgen Kamp             DEN 1701 -303 0.14 0 0 0

2 B 13 2N Andreassi Luca           ITA 1674 -276 0.17 0 0 0

3 N 20 NC Giordani Pierino         ITA 1453 -55 0.42 0 0 0

4 B 22 NC Ferretti Jacopo          ITA 1359 39 0.55 1 1 1

5 N 23 NC Gromova Irina            1404 -6 0.49 0 1 1

6 B 24 NC Horton-kitchlew Casper   1440 -42 0.44 0 1 1

7 N 26 NC Tiburzio Daniele         ITA 1395 3 0.5 1 2 2

8 B 21 NC Campidonico Carlo        ITA 1458 -60 0.42 0 2 2

3.13 2 2

26 Tiburzio Daniele         
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -45 Perf: 1223 Media: 1526.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Gromova Irina            1404 -9 0.49 0 0 0

2 B 19 NC Bonino Silvano           ITA 1487 -92 0.37 0 0 0

3 N 22 NC Ferretti Jacopo          ITA 1359 36 0.55 1 1 1

4 B 15 2N Daffra Marco             ITA 1651 -256 0.19 0 1 1

5 N 20 NC Giordani Pierino         ITA 1453 -58 0.42 Â½ 1 1

6 B 3 1N Capossela Fabio          ITA 1825 -430 0.08 0 1 1

7 B 25 NC Marrazzo Ciro Emanuele   ITA 1398 -3 0.5 0 1 1

8 N 16 2N Mastrostefano Ennio      ITA 1637 -242 0.2 0 1 1

2.8 1 1

FSI - FE - 29Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE LUIGI G. AMALFI B (1103020B) - CAPOLIVERI - 07-05-2011 - 14-05-2011 - Pag. 21/22



T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

FE - 29Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE LUIGI G. AMALFI B
(1103020B)
CAPOLIVERI - 07-05-2011 - 14-05-2011

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

21 NC Campidonico Carlo        ITA 5 0.5 1625 1259 1458 1955 M

22 NC Ferretti Jacopo          ITA 4 0.0 1711 911 1359 1999 M

23 NC Gromova Irina            5 1.0 1733 1493 1404 1969 F

24 NC Horton-kitchlew Casper   3 0.5 1626 1353 1440 1992 M

25 NC Marrazzo Ciro Emanuele   ITA 3 0.0 1609 809 1398 1995 M

26 NC Tiburzio Daniele         ITA 5 0.5 1610 1244 1395 2000 M
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